
 
 

 
 

- Ai membri del Comitato di valutazione docenti  

- Agli Atti 

 

Oggetto: Nomina Comitato di Valutazione per i docenti in anno di formazione e prova - triennio 2024/2027 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

- VISTO l’art. 1, commi 126, 127, 128, 129 e 130 della Legge 107/2015;  

- VISTO l’art. 11 del D.Lgs. 297/1994 come novellato dall’art.129 della L.107/2015; 

- VISTO il D.Lgs. n. 165/2001;  

- VISTO il D.M. n. 850 del 27/10/2015;  

- VISTO il D.M. 226 del 16/08/2022;  

- VISTO il D.M. n. 119 del 15/06/2023, art. 8;  

- VISTA la delibera n. 35 del Collegio dei Docenti del 27 febbraio 2025; 

 

DECRETA 

 

la composizione del Comitato per la Valutazione dei Docenti per il triennio 2024/2027. 

 

Ai sensi della normativa richiamata in premessa, il Comitato di Valutazione risulta così composto: 

- PRESIDENTE: Pierantoni Fabiola 

- COMPONENTE: Amighetti Elena 

- COMPONENTE: Crescenti Simona 

- COMPONENTE: Mantovani Emma 

 

Nel caso di docenti neoassunti ai sensi dell’art. 5, c. 5 e ss., D.L. 44/2023, oltre al docente cui sono affidate le 

funzioni di tutor, il Comitato è integrato dal membro esterno di nomina USR per lo svolgimento della Lezione 

Simulata. 

 

 

 

 

 

BSIC89500X - A0E3CED - REGISTRO DECRETI - 0000101 - 10/03/2025 - UNICO - IBSIC89500X - A0E3CED - REGISTRO DECRETI - 0000101 - 10/03/2025 - UNICO - I


		2025-03-10T10:00:12+0100
	FABIOLA PIERANTONI




